
                           
   

 

Istituto Comprensivo Statale “G. LEOPARDI” 
via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax 0922/894192 

PO agic833007@istruzione.it PEC agic833007@pec.istruzione.it C.F. 81000730846 

    Decreto n. 776 del 27.03.2023 
Oggetto: Seconda Pubblicazione ammissione ai percorsi ad indirizzo musicale a. s. 2023/24 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO        il D.I. n. 176 del 01/07/2022 - “Disciplina dei percorsi a indirizzo musicale delle scuole secondarie di      
                   primo grado” 
VISTO il DPR n. 275/1999 8 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche” 

VISTA la legge n. 59/1997 in particolare l’art.21 
VISTO il D.Lgs n. 165/2001 con particolare riferimento agli Artt. 4,5,17 e 25 
VISTO il Regolamento del Percorso ad indirizzo musicale 
VISTO   il verbale delle prove attitudinali redatto dalla Commissione appositamente istituita 
VISTE   le comunicazioni di rinuncia presentate da genitori di alunni ammessi al percorso ad indirizzo musicale  
VERIFICATA la disponibilità degli alunni ad accettare il percorso ad indirizzo musicale 
 

DECRETA 
 l’ammissione ai percorsi ad indirizzo musicale per l’a.s. 2023/2024 di 28 su 59 alunni che ne hanno espresso 

volontà di partecipazione; 
 l’assegnazione dello strumento musicale come di seguito riportato a parziale modifica del precendete decreto: 

 
N Cognome Nome Strumento Assegnato 
1 MARINO LIBORIO JOELE  

 

 
PIANOFORTE 
 

2 AMATA GRAZIA 

3 DE MARCO SOPHIA VALENTINA 

4 IACOB VALENTIN COSMIN 

5 LUMIA  SABATO 

6 MULE’ VINCENZO 

7 AMOROSO  ILENIA 

8 TULUMELLO RENATO  
 

 
CHITARRA 

 

9 BALLETTI ALESSIA 

 10 BONVISSUTO GAETANO PIO 

11 RIPELLINO GIOVANNI 

12 LETO  FEDERICA 

13 LA ROCCA  GIULIA 

14 AUGUSTO MARCO 

15 INCORVAIA DOMENICO  

 
 

VIOLINO 
 

16 TANASE BEATRICE NICOLETTA 

17 SORTINO ROSARIO CARMELO 

18 INCORVAIA  ELISABETTA 

19 VERNETTI MELISSA 

20 REPOLI GIULIA 

21 VELLA  ASIA 

22 LEONARDI ALICE  

 
 

                      FLAUTO 

23 LICATA ALESSIA 

24 LA ROCCA MARTA 

25 BELLIA GIADA 

26 PIRA GAETANO  

27 CASANO MARIKA  

28 FERRANTI ARIEL  

 

In caso di rinuncia, da parte di qualche alunno, si procederà allo scorrimento della graduatoria. 

 

Il Dirigente Scolastico  

              Dott. Maurizio Buccoleri 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

               ai sensi dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. 39/93 


